
7 Usnesení Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou
z veřejného zasedání, konaného dne 30.01.2017 l

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

Usnesení, která byla přijata

ZM schvaluje předložený a upravený návrh programu jednání ZM č. 1

ZM souhlasí, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komise v tomto složení: pan Libor Lesák, Jan Špaček a Ing. Ivana Pacholíková

ZM schvaluje ověřovatele zápisu č. 1: paní Mgr. Jiřinu Hereinovou a Mgr. Ondřeje Nauše

ZM schvaluje pí'odej části pozemku parc.č. 520/1 (dle geom. plánu č. 583-4339/2016 označené jako díl ,,a") o výměře 39 m2
v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou manželům B§ a M§ P§, §, Kralupy -nad Vltavou, užÍvaného jako
součást zahrady u rod. domu čp. 221, za účelem narovnání vlastnických vztahů k pozemku, .

ZM schvaluje prodej části pozemků parc.č. 3/12 a parc.č. 3/8 (dle geometrického plánu č. 1343-165/2016 označených jako
parc.č. 3/91 o výměře 212 m2, parc.č. 3/92 o výměře 21 m2 a parc.č. 3/93 o výměře 6 m2) v k.ú. Kralupy nad Vltavou za účelem
narovnání vlastnického vztahu - zajištění jediného přístupu k rod. domu 0, Libušina ul. a rozšíření zahrady, panu
M§ J§, , Kralupy nad Vltavou, za cenul ř-
ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 78/1 o výměře cca 110 m2 (mimo kabelové vedení a sloupů veřejného
osvětlení) v k.ú. Lobeč, přilehlou k rodinnému domu čp. 773, ul. Na Baště, za účelem úpravy zeleně kolem domu. Záměr města
bude zveřejněn na úředních deskách.

1. ZM schvaluje záměr města koupit pozemky parc.č. 52/1, parc.č. 52/23, parc.č. 57/13, parc.č. 59/1, parc.č. 59/9, parc.č. 59/10,
parc.č. 62/4, parc.č. 167/4, parc.č. 167/5 a parc.č. 187/9 v k.ú. Lobeček o celkové výměře 97174 m2 od společnosti FINE DREAM,
s.r.o. se sídlern Praha 7, IČ:27245039.

2. ZM pověřuje Odbor RlaSM a Libora Lesáka, místostarostu města, jednáním se společností FINE DREAM, s.r.o. ve věci
odkoupení pozemků parc.č. 52/1, parc.č. 52/23, parc.č. 57/13, parc.č. 59/1, parc.č. 59/9, parc.č. 59/10, parc.č. 62/4, parc.č.
167/4, parc.č. 167/5 a parc.č. 187/9 v k.ú. Lobeček

1. ZM schvaluje Dohodu o změně prohlášení vlastníka ze dne 24.03.1999 - vymezení 7 jednotek se spoluvlastnickým podílem na
společných částech budovy čp. 379, v obci Kralupy nad Vltavou, části obce Mikovice, a pozemku parc.č.st. 371 v k.ú. Mikovice
u Kralup nad Vltavou, ve znění uvedeném v příloze č. 1.
2. ZM schvaluje záměr města prodat jednotky č. 379/1 až 379/7 v domě čp. 379, v obci Kralupy nad Vltavou, části obce Mikovice,
se spoluvlastnickými podíly na společných částech budovy čp. 379 a pozemku parc.č.st. 371 v k.ú. Mikovice u Kralupy nad
Vltavou.

3. ZM uk!ádá Odboru RlaSM a Majetkoprávní komisi vypracování pravidel na prodej jednotek v domě čp. 379, Lidové nám., se
spoluvlastnickými podíly na společných částech budovy čp. 379 a pozemku parc.č.st. 371 a zadání vyhotovení znaleckých
posudků na stanovení ceny jednotek.

ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 91/1 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou
za účelem narovnání vlastnických vztahů k pozemku zastavěného částí rodinného domu §, ul. Čechova s příslušenstvím
a částečriě užívaného jako zahrada. Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách.

1.1. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 796.332,80 Kč. Jedná se o finanční
prostředky na účtu Sociálního fondu, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r. 2017. Navýšení příjmů třída 8 -
financování, pol. 8115 o 796.332,80 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1- ekonomický odbor, § 6171 (činnost místní správy)
o 796.332,80 Kč.
1.2. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 vcelkové výši 14.211.082,21 Kč. Jedná se o finanční
prostředky určené na spoluúčast k dotacím, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r. 2017. Navýšení příjmů třída 8 -
financování, pol. 8115 o 14.211.082,21 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1- ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na spoluúčast
k dotacím) o 14.211.082,21 Kč.

str. 15



1.3. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 1.497.740,62 Kč. Jedná se o účelové finanční
prostředky - státní příspěvek na výkon pěstounské péče, který nebyl v roce 2016 vyčerpán a přechází do r. 2017. Navýšení
příjmů třída 8 - financování, pol. 8115 o 1.497.740,62 Kč a navýšení výdajů u jednotlivých kapitol a § dle skutečného čerpání
výdajů na výkon pěstounské péče o 1.497.740,62 Kč
1.4. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 482.720 Kč. Jedná se o finanční prostředky
určené na řešení zpevněných ploch v centru města Ill. část, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r. 2017. Navýšení
příjríaíů třída 8 - financování, pol. !3115 o 482.720 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 o 482.720 Kč.
1.5. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 1.500.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky
určené na rekonstrukci přístupového schodiště včetně ramp na Hostibejk, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r.
2017. Navýšení příjmů třída 8 - financování, pol. 8115 o 1.500.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace investic, § 2219 o
í.s00.000 KČ.

1.6. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 3.347.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky
určené na rekonstrukci komunikace lokalita Musil - komunikace k 21 RD na Hostibejk, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a
přechází do r. 2017. Navýšení příjmů třída 8 - financování, pol. 8115 o 3.347.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace
investic, E» 2212 o 3.347.000 Kč.

1.7. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 734.470 Kč. Jedná se o finanční prostředky
určené na rekonstrukci rozvodů elektro v KaSS, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r. 2017. Navýšen í příjmů třída 8
- financování, pol. 8115 o 734.470 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace investig § 3392 o 734.470 Kč
1.8. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 168.795 Kč. Jedná se o finančn í prostředky na
kap. č. 5 - realizace investic, které nebyly v roce 2016 vyčerpány a přechází do r. 2017 na PD oprava Dvořákovy stezky. Na tuto
akci je již podepsaná smlouva. Navýšení příjmů třída 8 - financování, pol. 8115 o 168.795 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 -
realizace investic, § 2219 o 168.795 Kč.

1.9. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 1.454.760 Kč. Jedná se o finanční prostředky
určené na koupi pozemků a komunikace od společnosti Rezidence Kralupy, s.r.o., které nebyly do konce roku 2016 vyčerpány a
přechází do r. 2017. Navýšení příjínů třída 8 - financování, pol. 8115 o 1.454.760 Kč a navýšení výdajů kap. č. 7 - správa majetku,
§ 6171 o 1.454.760 Kč.

1.10. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 1.149.500 Kč. Jedná se o finanční prostředky
na kap. č. 5 - realizace investic, které nebyly v roce 2016 vyčerpány z důvodu vysoutěžení akcí za nižší cenu a přechází do r. 2017
na demolici pivovarské stáčírny. Na akci je vydaný demoliční výměr - budova na pozemku vedle balírny. Navýšení příjrnů třída 8 -
financování, pol. 8115 o 1.149.500 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 o 1.149.500 Kč.
í.ll. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 3.000.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky
na kap. č. 5 - realizace investic, které nebyly v roce 2016 vyčerpány z důvodu vysoutěžení akcí za nižší cenu a přechází do r. 2017
na demolici pivovarské spilky. Navýšení příjmů třída 8 - financování, pol. 8115 o 3.000.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 -
realizace investic, § 3639 o 3.000.000 Kč.
1.12. ZM schvaluje Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 576.400 Kč. Jedná se o rozdíl dotace v rámci
souhrnného dotačního vztahu na výkon státní správy. Ve schváleném rozpočtu bylo plánováno s částkou ve výši 22.900.000 Kč.
V lednu 2017 ekonomický odbor obdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace na rok 2017 na výkon státní správy v celkové výši
23.476.400 Kč. Rozdíl ve výši + 576.400 Kč bude zapojen do rezervy města. Navýšení příjmů kap. č. 1- ekonomický odbor, pol.
4112 o 23.476.400 Kč, ponížení příjmů § 6409 pol. 2329 o 22.900.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1- ekonomický odbor, § 6409
o 576.400 Kč.

ZM schvaluje Plán činnosti FV ZM na 1. pololetí roku 2017.

ZM pověřuje místostarostu Libora Lesáka k zastupování starosty města při výkonu činnosti do?tačního managementu Města
Kralupy nad Vltavou jako činnosti samostatné, a v této souvislosti k činění všech podpisových a dalších úkonů za město.

ZM volí do funkce soudce přísedícího k Okresnímu soudu v Mělníku, na funkční období 2017 - 2021, Ing. Zuzanu Hónigovou, l
Kralupy nad Vltavou.

ZM schvaluje způsob a výši poskytování odměn neuvolněným čleríům ZM, předsedům a členům výborů ZM, komisí RM
a zvláštních orgánů, na základě nařízení vlády č. 414/2016 sb., dle důvodové zprávy a uvedených příkladových modelů,
s účinností od 1. 2. 2017.

1. ZM schvaluje uzavření soudního smíru mezi městem a spol. RHG s.r.o. ve věci žaloby na vypořádání povodňových škod z r.
2013 v areálu NsP Kralupy nad Vltavou, založeného na principu, že obě strany - spol. RHG s.r.o. a město uhradí polovinu výše
škod (polovinu žalované částky ve výši 1.567.579,- Kč) - tzn., ze město uhradí částku ve výši 783.789, 50 Kč s tím, ze spol. RHG
s.r.o. tyto prostředky plně použije v r. 2017, v návaznosti na učiněné písemné prohlášení ze strany jednatele společnosti, na
financování nové fasády hlavní budovy NsP Kralupy nad Vltavou.
2. ZM schvaluje rozpočtové opatření - převod finančních prostředků z rezervy města, z kap. č. 1, § 6409, položka 5901, na kap. č.
11, § 6171, položka 5192, ve výši 783.789, 50,- Kč.

str.l6



S. ZM schvaluje poskytnutí individuální finanční dotace pro Záchrannou službu Asociace samaritánů ČR, Kralupy nad Vltavou ve
výši 190.000 Kč, z kapitoly 2, § 3559 (Ostatní činnost ve zdravotnictví), položky 5222 (Neinvestiční transfery občanským
sdružením).
2. ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální finanční dotace n a základě § l0a
odst. 5 zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Záchrannou
službu Asociace samaritánů České republiky, Kralupy nad Vltavou.

ZM schvaluje Strategický plán prevence kriminality města Kralupy nad Vltavou pro roky 2017 - 2018.

Usnesení, která nebyla přijata m

záměr města odprodej části pozemku parc.č. 122/118 o výměře 51 m2 a části pozemku parc.č. 129/29 o výměře 136 m2 v k.ú.
Lobeček za účelem rozšíření zahrady - pozemků parc.č. 620/131 v k.ú. Kralupy nad Vltavou a parc.č. 122/27 v k.ú. Lobeček.

záměr města prodat část pozemku parc.č. 27 a parc.č. 412/2 o výmMe cca 100 m2 v k.ú. Lo-beč-za účelem narovnání vlastnických
vztahů k pozemku užívaného jako přístup ke Galerii VK37 a domu §, Purkyňovo nám. tak, aby bylo dodrženo zarovn'ání
hranice pozemků.

záměr města prodat část pozemku parc.č. 515/2 o výmeře cca 137 m2 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou za účelem rozšíření
pozemku a provedení stavebních úprav (zasypání sklepů a provedení odvodnění srážkových vod) v souvislosti se stavebnímí
úpravami domu §, ul. Pražská.

ZM bere na vědomí:

ZM bere na vědomí ,,Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č. 28/2016 a 1/2017"

ZM bere na vědomí přehledovou zprávu odboru RlaSM o aktuálním stavu investičních akcí vč. projektových dokumentací
a studií, týkajících se revitalizace centra města Kralupy nad Vltavou.

ZM bere na vědomí zápis č. 10 z jednání FV konaného dne 5. prosince 2016.

Stažené usnesení - ZM nehlasovalo:

Bod programu : Uzavření darovací smlouvy - pan J§ Š§

usnesení č. 17/Ol/5/2 - STAŽENO

1

l

J

'?

l

(:.'..:"!1....... 2017, v'l'.!i.$:.hodinV Kralupech nad Vltavou dne :,:.'...'l....... 2017, v'l'.!;.-

{ , 'i?:V Kralupech nad Vltavou dne l... ..<'.:... 2017, v .'."'....'a Ó.hodin

V Kralupech nad Vltavou dne ..!... :..:..... 2017, v ..2.,'.i=hiodin
l

l

(

ZÁPIS OVĚŘEN:

l

- - - - - :'=,- - - :,'2:?Ly"-c = fi:r . '».-.'xí?)x úl t- - - -
Mgr. Jiřina Hereinová

V

,:Á,
Mgr. Ondřej ívlúš ' ?? ?'i
;;?=vip'ů7t,iavy L?'T?/...,. . ? ??? ?

Petr Holeček, starosta města

l
l
l

I

l

str. 17


